Santo André, 18 de abril de 2023.

De: Gerência de Comunicação Institucional
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 1862/2023
Proposição: Requerimento de Audiência Pública n° 2/2023

Autoria: Ver. Ricardo Alvarez

Ementa: REQUERIMENTO À MESA solicitando a realização de Audiência Pública para
discussão do Projeto de Lei que prevê a privatização do Serviço Funerário, dos Cemitérios e
do Crematório em Santo André em trâmite nesta casa.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Sr. Diretor de Administração,

Encaminho os autos para arquivamento.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Gustavo Costa Ferreira

Gerente de Comunicação Institucional

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350031003700390039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-04-18T18:36:54-0300